
    
    

                      
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Третє пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
08 червня 2023 року                           № 20 

 

Про звіт роботи Центру надання  
адміністративних послуг  
Диканської селищної ради за 2022 рік  
 

 

Заслухавши звіт начальника Центру надання адміністративних послуг 
Диканської селищної ради про роботу за 2022 рік, керуючись п.11 ч.1 ст.26,  ч.2 
ст.54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
 1.Звіт начальника Центру надання адміністративних послуг Диканської  
селищної ради Кутової О.В. про роботу за 2022 рік взяти до відома (додається). 
 2.Визнати роботу Центру надання адміністративних послуг Диканської 
селищної ради задовільною та такою, що потребує постійного моніторингу 
якості. 
 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної 
ради Лозу В.М.  
 
 
 
 
Секретар селищної ради                                                                Вячеслав ЛОЗА 


